
Duomenų lapai

TextFlow 12

Suoliukas, kilnojamas iš buko, Tipas: 1000

Užsakymo data

Užsakymo numeris 949810 1000

GTIN 4062406082628

Produktų klasė 92S

Aprašymas

Modelis:
Tvirta konstrukcija iš 4-briaunio vamzdžio 30×30 mm. Viršaus lentų profilis 60×30 mm, todėl
patogu sėdėti. Reguliuojamomis kojelėmis paprasta išlyginti aukštį (10 mm).
Suoliukai iš visų pusių obliuotų ir suapvalintų kietmedžio lentų, lakuotų skaidriu laku. Su
natūraliai besiskiriančia spalva.
Spalva:
Plieninis rėmas dažytas juodai pilka spalva. Kitos spalvos ir dažai negalimi.

Techninis aprašymas

Suoliuko viršaus medžiaga
suapvalintos kietmedžio

lentjuostės, lakuotos skaidriu laku

Suoliuko viršaus profilis 60×30 mm

Gylis 353 mm

Atraminės kojos medžiaga 4-briaunio vamzdžio konstrukcija

Kojelių skaičius 4

Plotis 1000 mm

Aukštis 450 mm

Svoris 10,4 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

galima nudažyti pasirinkta spalva ne

Galima išlyginti aukštį iki 10 mm

Produkto rūšis Suolas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


